
5

6 12 42 12

7 12 42 17

8 17 22
　

9 2 12

10 2 57 17

11 52 7
　

12 47 12
　

13 42 12

14 32 12 57

15 32 37

16 19 12

17 2 34 17

18 7 42 4

19 32 17

20 27 17

21 24 24

22

23

24

：3

行
先
　
　
 
　
 
時

31 系統

大口駅前　行

平日 土曜・休日

遅れ等のお問い合わせは、保土ヶ谷営業所 TEL３３１－２４０１へご連絡ください。

東神奈川駅西口経由大口駅前行

（ただし、故障時等は一般車両での運行となります。）

この路線は、全便がリフト付き、または、スロープ板付きバスが運行します。
鶴屋町２丁目

予定時刻表 交通局 (2016/04/01改正)


